cena Zboží je konečná a platí po celou dobu trvání této smlouvy, přičemž Prodávající na sebe 

přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. Celková 

nabídková cena nabídnutá Prodávajícím v rámci Veřejné zakázky na základě předpokládaného 

odběru Zboží za 24 měsíců činí: 

3 827 010,32 Kč (slovy tři miliony osm set dvacet sedm tisíc deset korun českých třicet dva 

haléře) bez DPH 

4 209 711,35 Kč (slovy čtyři miliony dvě stě devět tisíc sedm set jedenáct korun českých třicet 

pět haléřů) vč. DPH 

Je-li v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky nebo v této smlouvě či její příloze uveden jakýkoliv 

údaj týkající se množství nebo předpokládaného množství odběru Zboží během doby trvání této 

smlouvy, jedná se o orientační údaj, který nezavazuje Kupujícího k takovému konkrétnímu